
I erxzrNc FISA SOSIRI EVALUARE d⊥ n : 11.06_25 19110139

Concurs

Distanta :

Cod cofumbofil: 024/1 745261
Latitudine :

ceas AtOmic   : 09.06.25 10
Ceas BENZING  : 09.06.25 10
s⊥ncrOnizare  : 09.06.25 10
Por_ 土Inbarc at土 : 006

Loc lansare

Data lansarii :

Columbofil : BURUIAN GAVRIL
Longitudine :

12:07
12107
12:07

: 11.06.25
: 11.06.25

GPS Ceas Atomic
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Por. sos■ t■

′４う０
（
∪Ｑ

ノ

４
ュ
（５∩

）
（
ソ

GPS
+000

001
002
003

RO
RO
RO
RO
RO
RO

23 0353400
23 0349908
23 0349943
24 0131195
24 0131196
23 0349922

DA2BC345
DA2BC65E
DB07798B
DB07798E
DAOB6646
DA2BC5B7

10.06 15:41:17.3
10.06 18:50:41.6
11.06 08:33:07.7
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Semnaturi Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare

Versiune SW   : RO-04.35   Cod concurs   : 01 6195  Ser⊥ e ceas    : 221483
Antena C■ub   : BENZING 48901309 SW-4.7 HW-3.l     Autorizare    1 90001D03
Ant.1 01:42700848

-==> BENZING Express G2 <====
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